
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

029 / 2022

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

336435

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000019/2022

14/07/2022 00:00:00

15/07/2022 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, VIII

2000,00

Prestação dos serviços efetuados por instituição bancária para realização de TED, DOC e demais

tarifas bancárias necessárias às atividades administrativas da Câmara de São João do Sabugi/RN.

Nome:

CPF:

Aprígio Pereira de Araújo Neto

05575937437

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERENCIA.pdf

586F3CB8D877500207D16F3324BCA77C

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA.pdf

ED27C6BFA345C3465ED04C3D32A8AD99

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

HOMOLOGAÇÃO.pdf

C211FFFACA6D22EEDD708FA17C34C2D7

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

termo de dispensa pub.pdf

897A383AF33714A66316C909E5AB2FB0

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

homologação pub.pdf

49AC4531B671F2917B7838CA2959C8AC

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



Número do Recibo:336435

Data e hora do Envio: 15/07/2022 10:56:00

Data e hora da criação deste Documento: 15/07/2022 10:55:52

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


